

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ CNPJ: 01.612.582/0001-20

Av. São Francisco, 140 – Centro – Cep: 64.343-000

Fone: (086) 3253-0131

E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com



## PORTARIA Nº 004/2020, de 11 de janeiro de 2020.

**José Valdo Soares Rocha**, CPF: **091.220.103-78**, Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí – PI, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Considerando que o(a) mesmo(a) foi eleito através de Eleição Unificada, realizada em 06 de outubro de 2019 como determina a Lei de Nº 170 de 10 de dezembro de 2014 do CONANDA e Lei 134 de 12 de junho de 2015, que dispõe no seu Artigo 23, inciso 1 e 2 processo de eleição e posse,

## Resolve:

**Art. 1º** - Nomear **ANTONIA BETANIA GOMES BARROS, CPF**: 015.162.383-03 para exercer o Cargo Eletivo de **CONSELHEIRA TUTELAR**, do Município de Juazeiro do Piauí-PI, com provimentos inerentes ao cargo.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, em 11 de janeiro de 2020.

Prefeito Municipal Juazeiro do Piauí-Pl